

W dniu 30 kwietnia br., odbyła się uroczystość o wyjątkowym charakterze, podczas której uhonorowano pary małżeńskie obchodzące jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego, znany jako „Złote Gody” oraz jubileusz 60-lecia pożycia małżeńskiego, znany jako „Diamantowe Gody”. To wspaniałe wydarzenie zorganizowane dla par, które w 1974 i 1964 roku zawarły związek małżeński, a ich trwałość i miłość są przykładem dla kolejnych pokoleń.

Uroczystość rozpoczęła się od powitania gości przez Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego – Danutę Klejdysz, która wyraziła swoje uznanie dla wszystkich Jubilatów, którzy przez pięć i sześć dekad wspólnie budowali swoje życie, dzielili radości i smutki, a także stawiali czoła życiowym wyzwaniom.

Pięćdziesiąt i sześćdziesiąt lat wspólnego życia, miłości i wzajemnego wsparcia, zasługuje na wyjątkową uwagę i gratulacje.

Zebranim Jubilatów gratulacje oraz podziękowania za piękny przykład trwałego małżeństwa przekazał Wójt Gminy Łapanów – Pan Patryk Paszkot, a także Przewodniczący Rady Gminy – Pan Robert Pietraś.

W imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – Pana Andrzeja Dudy, Wójt Gminy Łapanów w asyście Przewodniczącego Rady Gminy Łapanów oraz Dyrektora Centrum Kultury Gminy Łapanów – Pani Renaty Prokop, dokonał dekoracji Jubilatów przyznanymi medalami „Za długoletnie pożycie małżeńskie”. Jubilatów uhonorowano pamiątkowymi listami gratulacyjnymi, kwiatami oraz symbolicznymi upominkami.

Uroczystość była również okazją do wspólnych pamiątkowych zdjęć.

To wydarzenie pokazuje, że miłość jest najważniejsza, a długotrwałe małżeństwo to prawdziwy skarb.

50 Rocznicą ślubu

Państwo: Stanisława i Stefan Gancarczyk

Państwo: Anna i Józef Gumulińscy

Państwo: Elżbieta i Kazimierz Halota

Państwo: Irena i Eugeniusz Jankowiak

Państwo: Emilia i Tadeusz Kołodziej

Państwo: Jolanta i Jerzy Krawieccy

Państwo: Wanda i Stanisław Kruczek

Państwo: Grażyna i Czesław Leśniak

Państwo: Halina i Zdzisław Mucha

Państwo: Teresa i Zygmunt Sionko

Państwo: Halina i Tadeusz Węglarz

Państwo: Olga i Mieczysław Ziemiąnin

60 Rocznicą ślubu

Państwo: Czesława i Stanisław Kuś

Państwo: Józefa i Tadeusz Pacura

Uroczystość miała wyjątkowy charakter – podniosłą chwilę uczczono toastem, symboliczną lampką szampana, a Jubilaci mogli poczuć atmosferę swojego przyjęcia ślubnego dzięki specjalnie przygotowanej oprawie muzycznej.

Ozdobą artystyczną wydarzenia był występ Zespołu Silver Wings. Uroczystość zakończyła się wspólnym poczęstunkiem, czasem na rozmowy i wspomnienia.

W imieniu całej społeczności Gminy Łapanów składamy Wszystkim serdeczne gratulacje.

Życzymy Wam kolejnych lat szczęścia, zdrowia i miłości, które będą towarzyszyć w dalszej wędrówce przez życie.























